
Spielplan Inlinehockey Turnier 20-21 Juli

Spielort: Helios-Arena, Schwenningen
Spielzeit: 10 Min durchlaufende Zeit

Spiele der Gummibären: Inline-Skaterhockey (Ball)

Samstag, 20.07.2013

Spiele der Gummibären: Inlinehockey (Puck)

Samstag, 20.07.2013

Ergebnis

Ergebnis

9 18:30 Gummibären Kitty Cats
10 19:15 Gummibären Mannheim Longhorns 1

4 15:30 Gummibären Neckardogs
8 18:00 Gummibären Street-Lions-Lindenhof

Spiel Spielbeginn Mannschaft 1 Mannschaft 2

2 12:30 Gummibären
Bei der Turnierleitung 
gibt’s

Gummibären
Gummibären
Gummibären

Gummibären

Neckar Dogs
Chicken Wings Chicago
Mannheim Longhorns 2
Bei der Turnierleitung 
gibt’s

3
5
6

7

14:45
16:45
17:15

17:45

Spiel Spielbeginn Mannschaft 1 Mannschaft 2
1 11:15 Gummibären Stree-Lions-Lindenhof



Spielplan Inlinehockey Turnier 20-21 Juli

Spielort: Helios-Arena, Schwenningen
Spielzeit: 10 Min durchlaufende Zeit

Spiele der Gummibären: Inline-Skaterhockey (Ball)

Sonntag, 21.07.2013

Spiele der Gummibären: Inlinehockey (Puck)

Sonntag, 21.07.2013

11 11:30 Gummibären Team Knallkette
Spiel Spielbeginn Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis

12:45 Gummibären 
Spiel Spielbeginn Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis

12 Kitty Cats


